
, "
ť l*  'AKULTA EHoNoMlc l (A

&s:
: :  uNlvERzlTY
'  v PtzNr

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20|212013

Kateřina Pechová

Podniková ekonomika a management

optimalizace podnikoqých procesů se zaměřením na
sledování nák|adů firmv

Ing. Jaroslav Svoboda

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zča vylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifÍkačního stupně:3

V úvodní části diplomantka spruěně a přesně popsala zěkJad procesního Ťízeni a metody, které
se k němu véňi.Yíce podrobně je popsiána teorie metody štíhlého pracoviště 55 a metody Aktivity
based costing, na které pak diplomantka navazýe v praktické části své diplomové práce.
V praktické části pak diplomantka zptacova|a stručnou historii podniku BHS CORRUGATED ajeho
některé ekonomické ukazatele za poslední 4 roky, u kteqých provedla slovní vyhodnocení.
Hlar'ní náplní práce bylo zpracoviíní procesu metody 55. Diplomantka ve své práci podrobně popisuje
jednotlivé kroky metody av pŤí|oze je potom představen jejich výsledek, např. Návrh formulaře pro

12 3  4  N
XTD!Nxnnntr
N!D!Dxnntn
XtrtrtrtrxnnntrXtrtrtrN
Xtrtrtrtrxntrtrnxfnntr
XtrtrT!
Xtrtrtrtr
XTNN!
Xtrtrtr!
XTNN!
Xtrtrtr!

X
T
D



. FAXULTA EK0N0Mlcl(Á
> zÁPADočEsxÉ

ui||VEtř|'Y
v nŽ{'l.

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

''Audit pracoviště sledovaného stroje FUQ -150', , Zdaři|é je i zpracováni ocenění procesu metodou
ABC a přehledné zpracování procesu investičního propočtu v závěruptáce.
Ze zpracování diplomové práce je patrné, že se diplomantka velmi dobře seznátmiIa s konkrétním
pracovištěm, mohla se účastnit prárce a sama navrhovat proces vyroby na konkrétním stroji a uplatnit
při návrhu tohoto procesu metodu 53.

Diplomantka plně splnila zadéni DP, a proto práci doporuěuji k obhajobě.

otáz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jak by jste jinak charakterizovala přínos metody 55, a to především z praktického pohledu?

2. V diplomové práci se zmiňujete i o teorii omezení (ToC). Je možno na vyrobním procesu'
prováděném na stroji FUQ -150' najít nějaké úzké místo ajakje možné jej řešit?

V Plzni. dne20.5.2013

',7
,4// i  c\

Podpis hodnotitele Í

Metodické pozriámky:
1 Ontačte rnýsledek kontroly plagiátorství, kte4ý jste zadal/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n aa,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽth otad<y.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemíní originálu).


